[bookmark: _Hlk96366450][image: C:\Users\user\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\2IM5P6ZH\PERFIL-01.jpg]
Estado do Rio Grande do Sul
Câmara de Vereadores de Rolante
“Capital Nacional da Cuca”

RESOLUÇÃO DA MESA DIRETORA nº 02/2022, de 14 de junho de 2022.

                    “Decreta Ponto Facultativo na Câmara
de Vereadores de Rolante e dá outras                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           providências”

R E S O L U Ç Ã O

			 Art. 1º - Em virtude do Feriado de Corpus Christi, dia 16 de junho, quinta-feira, fica declarado Ponto Facultativo na Câmara de Vereadores de Rolante, no dia 17 de junho de 2022, sexta-feira.

                       		Parágrafo único- As horas correspondentes deverão ser compensadas com as trabalhadas no horário das sessões ordinárias desta Casa Legislativa.

			Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                        	SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA DE VEREADORES DE ROLANTE, aos 14 dias do mês de junho de 2022.

1. ÉLCIO RICARDO REICHERT
1. Presidente

1.
1. ALCINDO CORREIA DE ANDRADE
1. Vice-Presidente

1.
1. RENATO JOSÉ WESZ
1. Secretário

[bookmark: _Hlk96366469]Rua Engenheiro Noé de Freitas, 214 – centro - Rolante/RS - CEP 95690 – 000
Fone-Fax (51)3547 1038 e-mail: camararolante@camararolante.rs.gov.br
image1.jpeg